权益工具的，其发行（含再融资）、回购、出售或注销时，发行方应当作为权益的变动处理。 同时根据《企业会

计准则第11号———股份支付》应用指南中对回购股份进行职工期权激励规定：企业应于职工行权购买本企

业股份收到价款时，转销交付职工的库存股成本和等待期内资本公积（其他资本公积）累计金额，同时，按照

其差额调整资本公积（股本溢价）。

五、本计划限制性股票认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年6月30日出具大华验字[2020]000324号验资报告验证。 经

审验，截至2020年6月28日止，公司已收到155位激励对象缴纳的限制性股票激励认购款36,051,162.42� 元

（大写：叁仟陆佰零伍万壹仟壹佰陆拾贰圆肆角贰分）。

截至2020年6月28日止，公司累计注册资本为人民币914,076,384.00元，股本为人民币914,076,384.00

元。

六、本次授予的限制性股票的上市日期

本次限制性股票的授予日为2020年6月19日，授予股份的上市日期为2020

年7月14日。

七、公司股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 185,925,236.00 20.34 197,862,707.00 21.65